

Ingredients & Allergens information

Product SKU number	21383
Manufacturer's name	Wooden Spoon Preserving Company via Divine Distribution
Country of Product's Origin	UK
Ingredients - for allergens in BOLD	<p>Grapefruit and Lime Marmalade ingredients: sugar grapefruit(41%) Lime oil(0.3%) gelling agent, pectin, citric acid. Prepared with 41g fruit per 100g. Total sugar content 65g per 100g.</p> <p>Seville Orange Thick Cut Marmalade ingredients: sugar, oranges(30%), gelling agent, citric acid, pectin .prepared with 30g per 100g. total sugar content 65g per 100g.</p> <p>Fine Cut Orange Marmalade ingredients: sugar, oranges,(30%), gelling agent, citric acid, pectin. Prepared with 30g fruit per 100g. Total sugar content 65g per 100g.</p> <p>Orange and Whisky Marmalade ingredients: sugar, oranges (30%) whisky (1.7%) gelling agent pectin citric acid. prepared with 30g fruit per 100g. Total sugar content 65g per 100g.</p> <p>May contain traces of nuts.</p>
Net Quantity	4 x 42g
Storage Instructions	Away from direct sunlight Refrigerate once opened
Awards? Please note if this product has won any awards , eg. Great Taste Awards (year)	
Customer Guidance	Please complete: Yes = Y or No = N
Suitable for Vegetarians?	Y
Suitable for Vegans?	Y
Suitable for those with a nut allergy?	Made in a factory using nut ingredients
Suitable for those with a gluten allergy?	Y
Suitable for those with a wheat allergy?	Y
Suitable for those with an egg allergy?	Y
Suitable for those with a dairy allergy?	Y
Suitable for those with a soya allergy?	Y
Free from alcohol?	N
Free from artificial flavours?	Y

Free from artificial colours?	Y
-------------------------------	---